
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Comunicado 191/2024/DCL/DCL-DI/DPG

COMUNICADO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90007/2024

PROCESSO Nº: 001535/2024
 

O Agente de Contratação da DCL/DPE-RR comunica aos interessados que a Sessão Pública referente ao
pregão supracitado, oriundo do Processo nº 001535/2024 , cujo objeto é Eventual contratação de
empresa para o fornecimento de café, açúcar cristal, leite em pó e copos descartáveis para atender às
necessidades da Defensoria Pública do Estado de Roraima, na capital e no interior, que ocorreria no
próximo dia 24/09/2024 (terça-feira), às 10:00 (horário de Brasília), fica adiada, “sine die”, em razão de
inconsistência entre a data de abertura da Sessão con�da no Edital do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
90007/2024 (disponibilizado no sistema comprasgov.br) e a data con�da no Aviso de Licitação publicado
no Diário Oficial do Estado de Roraima e Jornal Folha de Boa Vista (eventos
SEI 0609665 e 0610085). Código da UASG n° 926790.

 

Boa Vista – RR, 05 de setembro de 2024.
 

(assinado eletronicamente)
VENICIUS ANTONY LINHARES

Agente de Contratação/Pregoeiro - DPE/RR

Em 05 de setembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por VENICIUS ANTONY LINHARES, Agente de Contratação,
em 05/09/2024, às 12:10, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1°
do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e
nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.rr.def.br/auten�cidade,
informando o código verificador 0610009 e o código CRC 883310CF.

001535/2024 0610009v8

Boletim Interno DPE/RR em 06/09/2024

06/09/2024, 09:30 SEI/DPE-RR - 0610009 - Comunicado

https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=635211&infra_sistema=… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade

